
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 55 / 2023 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 03 de março de 2023.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - ALTERAR  a PORTARIA Nº 190 / 2022 - GAB/ARAQ, de 28 de junho de 2022,  que
designa  o  Núcleo  Docente  Estruturante  (NDE)  do  Curso  de  Bacharelado  em  Medicina
Veterinária do IFC - Campus Araquari para o período de junho de 2022 a junho de 2024, que
passa a ter a seguinte composição:

I. Juliano Santos Gueretz (Matrícula Siape nº 181****), Presidente;
II. Artur De Lima Preto (Matrícula Siape nº 174****);

III. Bethânia Medeiros (Matrícula Siape nº 182****);
IV. Elizabeth Schwegler (Matrícula Siape nº 104****);
V. Fabiana Moreira (Matrícula Siape nº 227****);

VI. Juahil Mar�ns De Oliveira Junior (Matrícula Siape nº 184****);
VII. Matheus Folgearini Silveira (Matrícula Siape nº 153****);

VIII. Viviane Milczewski (Matrícula Siape nº 133****).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 06/03/2023 10:31 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822

Processo Associado: 23349.000238/2021-32

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 55, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/03/2023 e o

código de verificação: 1e835dbe55

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

